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Dolnoslaski Wojewodzki

Urzad Pracy






Wrocław, dnia 10 kwietnia 2020r
DOZ/2540/Z.P.6/1/EZ/2020
Dotyczy wykonania i dostawy katalogu szytego do filii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy we Wrocławiu – numer sprawy : zam. publ. 6/2020.

Na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r 

( Dz.U. z 2019r, poz.  1843) Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do treści SIWZ.
Pytanie nr 1 Czy bezwzględnie jest wymagana technologia druku offsetowego przy wykonaniu zamówienia?

Odpowiedzi: Zgodnie z postanowieniami SIWZ zał. nr 2 opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1.e wymagana jest technologia druku offsetowego.

Pytanie nr 2:Chcę złożyć ofertę. Proszę o informację czy do Zamawiający przekazuje wykonawcy materiały tekstowe , loga i ewentualne zdjęcia do wykonania projektu oraz druki katalogu?

Rozumiem że po stronie Wykonawcy jest wykonanie projektu graficznego oraz druku katalogu na podstawie materiałów otrzymanych od Zamawiającego.

Odpowiedzi: Zgodnie z postanowieniami SIWZ zał. nr 2 opis przedmiotu zamówienia,pkt.1.f projekt graficzny katalogu po stronie Zamawiającego. 

Pytanie nr 3 W opisie przedmiotu zamówienia jest następujący zapis "zadruk dwustronny 4+4, offsetowy okładka i wnętrze". Proszę o informację, czy z związku z tym zapisem katalog ma być wydrukowany na maszynie offsetowej, czy dopuszczają Państwo również druk cyfrowy? 
Odpowiedzi: Zgodnie z postanowieniami SIWZ zał. nr 2 opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1.e wymagana jest technologia druku offsetowego.

Pytanie nr 4: Jako papier okładki wpisany jest "błysk". Czy chodzi Państwu o papier kreda połysk ?

Odpowiedzi: Tak, chodzi o kreda połysk.

Pytanie nr 5: Jako papier wnętrza wpisany jest "kreda". Ma być to papier kreda mat czy połysk ?

Odpowiedzi: Ma być to kreda mat.

Pytanie nr 6: Czy byłaby możliwość, aby papier wnętrza miał gramaturę np. 130g ? W przypadku naszej firmy jest to standardowy papier i wykonanie byłoby tańsze niż gdybyśmy musieli użyć papieru 115g lub 120g.

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza zmianę  gramatury papieru na 130g.

Pytanie nr 7: Proszę o dokładniejszą informację odnośnie ogłoszenia numer 10428270, niestety załączniki są puste. Chodzi mi głównie o format, ilość stron, rodzaj szycia, rodzaj i gramaturę papieru okładki i środka, ilość kolorów okładki i środka, a także czy katalog ma posiadać jakieś uszlachetnienia.
Odpowiedzi: Dokumenty przetargowe zostały,  zgodnie z treścią ogłoszenia zamieszczone na stronie bip www.dwup.pl w zakładce przetargi. Przetarg nieograniczony na wykonanie i dostawę katalogu szytego w ilości 200 sztuk do filii DWUP we Wrocławiu oznaczony jest nr. 06/2020.W załączniku nr 2 do SIWZ znajduje się opis przedmiotu zamówienia.

            Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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